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іске асыру бойынша іс – шаралар  

ЖОСПАРЫ 

 
                                                                                              2024 -2025 оқу жылы 

«БІРТҰТАС ТӘРБИЕ БАҒДАРЛАМАСЫ» 

           БАҒДАРЛАМАНЫҢ МАҚСАТЫ: 

• Қазақстандық мәдениет құндылықтары негізінде азаматтық жауапкершілік пен патриотизм, парасаттылық пен адалдық, ар-ұждан, рухани-

адамгершілік қасиеттерін бойына сіңірген, үйлесімді дамыған тұлға қалыптастыру. 

        БАҒДАРЛАМАНЫҢ МІНДЕТТЕРІ: 

• Рухани-адамгершілік қасиеттерді тәрбиелеу: 

отанға, өз халқына, оның тарихы мен мәдениетіне деген сүйіспеншілікті қалыптастыру; 

Қазақстан Республикасының Мемлекеттік рәміздерін құрметтеуге тәрбиелеу; 

адалдық, әділдік, мейірімділік, ар-ұят пен қамқорлық, қайырымдылық және басқа да адамдық қасиеттерді дамыту; 

табиғатқа және қоршаған ортаға ұқыптылықпен қарауға тәрбиел 

• Азаматтық жауапкершілік пен патриотизмді дамыту: 

          елінің жетістіктері үшін мақтаныш сезімін ұялату; 

          отбасы, қоғам және мемлекет алдындағы өз міндеттеріне саналы көзқарас қалыптастыру; 

          өз құқығы мен бостандығы, сондай-ақ басқа адамдардың құқықтары мен бостандықтарын қорғауға дайын  

          болуға баулу; 

          әлеуметтік маңызы бар қызметке белсенді қатысуға тәрбиелеу. 

• Парасаттылық пен адалдықты қалыптастыру: 

          басқалармен қарым-қатынаста адал әрі әділ болуға және әдептілік нормаларын ұстануға тәрбиелеу; 

          өз іс-әрекеттері мен сөздері үшін жауапкершілікті түсінуге тәрбиелеу; 

          еңбексүйгіштік пен өзін-өзі жетілдіруге деген ұмтылысын қалыптастыру; 

          біреудің еңбегі мен мүлкін құрметтеуге тәрбиелеу. 

• Білім алушының жеке басының үйлесімді дамуы үшін жағдай жасау: 

          әрбір білім алушыны тәрбиелеу мен оқытуда даралау мен саралау тәсілдемелерін қамтамасыз ету; 

          білім беру ортасында жағымды психологиялық-педагогикалық ахуал қалыптастыру. 

• Бағдарлама мазмұны: 

            Білім алушылардың бойында құндылықтарды дамыту білім беру Мектепке дейінгі ұйымдарының оқу-тәрбие процесі 

          жағдайында жүйелі ұйымдастырылады. Бұл міндетті іске асыру білім беру мазмұны,сыныптан тыс іс-шаралары арқылы жүзеге асырылады.  

Ай сайын өткізілетін тұрақты іс-шаралар білім алушылардың біртұтас тұлғасын қалыптастыруға бағытталуы тиіс: 

Қыркүйек – еңбекқорлық және кәсіби біліктілік айы; 



Қазан айы – тәуелсіздік және отаншылдық айы; 

Қараша айы – әділдік және жауапкершілік айы; 

Желтоқсан – бірлік және ынтымақ айы; 

Қаңтар – заң және тәртіп айы; 

Ақпан – жасампаздық және жаңашылдық айы; 

Наурыз – тәуелсіздік және отаншылдық айы; 

Сәуір – еңбекқорлық және кәсіби біліктілік айы; 

Мамыр – бірлік және ынтымақ айы. 

• Бағдарламаның күтілетін нәтижелері: 

Бағдарламаны дәйекті және кешенді іске асыру нәтижесінде білім берудің барлық деңгейіндегі Мектепке дейінгі ұйым  

түлектерінің бойында құндылықтар мен негізгі құзыреттері қалыптастыру және дамыту күтіледі: 

✓ Құндылық: тәуелсіздік және отаншылдық  

Құзыреттілік: ұлттық мүддені дамыту 

Мектепалды сынып түлегі: 

мемлекеттік тілді білу және құрметтеу; 

мемлекеттік рәміздерге құрмет көрсету және өз еліне сүйіспеншілік таныту; 

дәстүрлерді сақтау және құрметтеу; 

отбасының құндылығын түсіну; 

тарихи және мәдени мұраны зерттеуге қызығушылық таныту; 

қоршаған ортаға қамқорлық жасау. 

✓ Құндылық: бірлік және ынтымақ 

Құзыреттілік: тиімді коммуникация 

Мектепалды сынып түлегі: 

командада жұмыс істеу, бір-бірін тыңдау және ортақ мақсатқа жетуде бірлесіп әрекет ету; 

өз ісіне мұқият болу және басқаларға көмек көрсету; 

басқаларға құрмет көрсету және олардың ерекшелігіне төзімді болу; 

бірлескен жетістіктерге ұмтылу және ұжымдық күш жігерді ынталандыру; 

тапсырмаларды орындауда және мәселелерді шешуде бір-біріне көмектесу. 

✓ Құндылық: әділдік және жауапкершілік 

Құзыреттілік: қоғамға қызмет 

Мектепалды сынып түлегі: 

шындықты айту; 

достыққа адал болу; 

жақсылық пен жамандықты, әділдік және әділетсіздікті ажырата білу; 

өз міндеттеріне жауапкершілікпен қарау; 

заттар мен мүлікті ұқыпты ұстау. 

✓ Құндылық: заң және тәртіп 



Құзыреттілік: азаматтық борыш және парасаттылық 

Мектепалды сынып түлегі: 

өз құқықтары мен міндеттерін білу, әдеп нормаларын ұстану, сыныптағы және мектептегі мінез-құлық  

ережелерін сақтау;  

қауіпсіздік ережелерін, оның ішінде жол қозғалысы ережелерін білу және сақтау; 

педагогтерге немесе ата-аналарға проблеманың алдын алу және шешу үшін шаралар қабылдауда көрген  

немесе білетін қауіптер туралы хабарлау; 

кемсітушілік пен қудалаудың кез-келген түрінен аулақ бола отырып, педагогтердің, сыныптастарының  

құқықтары мен қадір-қасиетін құрметтеу. 

✓ Құндылық: еңбекқорлық және кәсіби біліктілік 

Құзыреттілік: инновациялық ойлау 

Мектепалды сынып түлегі: 

мамандықтың ерекшеліктерін білу және адамдардың еңбегін құрметтеу; 

өз-өзіне қызмет ету және өзін-өзі ұйымдастыру дағдыларын қолдану; 

отбасында және оқуда қажетті жұмыстарды жүйелі түрде тәртіпті және сапалы орындау; 

нәтижеге жету мақсатын белгілеу және оны іске асыруды жоспарлау, ұйымдастыру және оған қол 

 жеткізуге ұмтылу; 

өз білімі мен дағдыларын дамыту үшін тыңғылықты жұмыс істеу. 

✓ Құндылық: жасампаздық және жаңашылдық  

Құзыреттілік: шығармашылық 

Мектепалды сынып түлегі: 

қоршаған әлемді зерттеу, сұрақтар қою, эксперименттер жүргізу және алынған мәліметтер негізінде  

қорытынды жасай алу;  

жаңа идеяларды қалыптастыру, мәселелердің стандартты емес шешімдерін көру және оларды іс жүзінде  

қолдана алу; 

инновациялық идеяларды жүзеге асыруға ықпал ететін компьютермен жұмыс істеу негіздерін және басқа  

да технологиялық дағдыларды меңгеру;  

жаңа тәсілдер мен технологияларды қолдануды талап ететін балалар жобаларына қатысуға дайын болу;  

өз әрекеттерінің қоршаған әлем үшін маңыздылығы мен салдарын түсіну.  

Әр айдың іс-шаралары : 

КҮНДЕЛІКТІ 

• «Менің Қазақстаным» – оқу аптасының басында бірінші сабақта білім алушылар Қазақстан Республикасының Әнұранын орындайды.  

• «Апта дәйексөздері» – бүкіл білім беру ұйымның оқу және оқудан тыс іс-әрекетінің лейтмотиві ретінде қызмет ететін мақал-мәтелдер, халық 

даналығы, көрнекті тұлғалардың ұлағатты сөздері. Аптаның дәйексөздері ақпараттық стендтерде, Led-экрандарда, сынып тақталарында және т.б. 

орналастырылады.  

• «Қауіпсіздік сабағы» – жол қозғалысы ережелерін, өмір қауіпсіздігі негіздерін зерделеу, білім алушылардың жеке қауіпсіздігін, қауіпсіз 

мінез-құлқын және т.б. сақтауы туралы сынып сағаты шеңберінде 10 минут ақпарат беру немесе әңгіме өткізу.  



• «Ұлттық ойын – ұлт қазынасы» – үзіліс кезінде білім алушылардың бос уақытын ойын түрінде ұйымдастыру – асық, тоғызқұмалақ, бес тас 

және т.б.  

• «Өнегелі 15 минут» – ата-аналардың баласымен мінезқұлық және адамгершілік туралы күнделікті 15 минут жеке әңгімелесуі.  

• «Үнемді тұтыну» – суды, тамақты, энергияны тұтыну бойынша күнделікті табиғи ресурстарға ұқыпты қарауды қалыптастыру: жадынамалар, 

нұсқаулықтар мен парақшалар әзірлеу.  

• «Күй күмбірі» – қоңыраудың орнына күйді пайдалану, сондай-ақ үлкен үзіліс кезінде күй тыңдау апта сайын. 

 

 
I. Тәрбиені нормативтік құқықтық қамтамасыз ету 

Негізі ➢ Қазақстан Республикасының Конституциясы 

➢ «Бала құқығы туралы» БҰҰ Конвенциясы https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/; 

➢ Бала құқықтары туралы Конвенцияны ратификациялау туралы. ҚР Жоғарғы Кеңесінің 1994 жылғы 8 маусымдағы қаулысы. 

➢ Баланың құқықтарын қорғауды күшейту, тұрмыстық зорлық-зомбылыққа қарсы іс-қимыл және жасөспірімдер арасында суицидтің 

көбеюі мәселелерін шешу жөніндегі 2020-2023 жылдарға арналған жол картасын бекіту туралы. ҚР Үкіметінің 2020 жылғы 30 

наурыздағы №156 қаулысы 

➢ «Неке (ерлі-зайыптылық) және отбасы туралы» ҚР Кодексі 2011 жылғы 26 желтоқсандағы №518-IV 

➢ 2030 жылға дейінгі ҚР отбасылық және гендерлік саясат тұжырымдамасы 

➢ «Қазақстан Республикасындағы баланың құқықтары туралы» ҚР Заңы 2002 жылғы 8 тамыздағы №345 

➢ «Тұрмыстық зорлық-зомбылық профилактикасы туралы» ҚР Заңы 2009 жылғы 4 желтоқсандағы №214-IV 

➢ «Балаларды денсаулығы мен дамуына зардабын тигізетін ақпараттан қорғау туралы» ҚР Заңы 2018 жылғы 02 

шілдедегі №169-VI 

➢ «Білім туралы» ҚР Заңы 2007 жылғы 27 шілдедегі №319 

➢ Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2018 жылғы 1 қазандағы № 525 бұйрығымен бекітілген Қазақстан 

Республикасында өлкетануды дамытудың тұжырымдамалық негіздері 

➢ «Мәңгілік ел» идеясының жобасы 

➢ Қазақстан Республикасының «Білім туралы » заңы 

➢ Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің 2015 жылғы 22 сәуірдегі №227 бұйрығы Тәрбиенің Тұжырымдамасы, 

➢ Білім беру ұйымдарында қамқоршылық кеңестің жұмысын ұйымдастыру және оны сайлау тәртібінің үлгілік қағидаларын бекіту 

туралы. ҚР Білім және ғылым министрінің 2017 жылғы 27 шілдедегі №355 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет 

министрлігінде 2017 жылғы 29 тамызда № 15584 болып тіркелді 

➢ «Діни қызмет және діни бірлестіктер туралы» Қазақстан Республикасының Заңы 

➢ Қазақстан Республикасының 2015-2025 жылдарға арналған сыбайлас жемқорлыққа қарсы стратегиясы; 

➢ Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы Қазақстан республикасының заңы 2015 жылғы 18 қарашадағы № 410-v қрз.  

• Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2016 жылғы 19 қаңтардағы № 44 (Қазақстан Республикасының Әділет 

министрлігінде 2016 жылы 15 ақпанда № 13070 болып тіркелді. («Мемлекеттік білім беру ұйымдары 

кітапханаларының қорын қалыптастыру, пайдалану және сақтау қағидаларын бекіту туралы») 

• Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2022 жылғы 30 наурыздағы № 117 бұйрығымен бекітілген 



«Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің террористік тұрғыдан осал объектілері мен білім және 

ғылым саласындағы қызметті жүзеге асыратын террористік тұрғыдан осал объектілерді терроризмге қарсы қорғауды ұйымдастыру 

жөніндегі нұсқаулығының» 6-тарауы). https://adilet.zan.kz/kaz/docs/V2200027414 

 
ІІ. Ғылыми-әдістемелік және ақпараттық қамтамасыз ету 

Негізі Ғылыми-әдістемелік қамтамасыз ету – тәрбие жұмысын ұйымдастыру бойынша оқу әдістемелік құралдар мен ұсыныстар дайындау. 

Тәрбие жұмысын ұйымдастыру бойынша озық тәжірибелерді, креативті ойлар мен авторлық бағдарламаларды зерттеу, талдау және енгізу. 

Оқу-әдістемелік құралдарын қолдану. 

Этнопедагогика және психология, қазақ халқының ұлттық құндылықтарын игілігін зерттеу бойынша ғылыми-зерттеу жұмыстарын 

жүргізу. 

Жыл сайын оқуға ұсынылатын әдебиеттер тізбесіне тәрбиелік және дамытушы сипаттағы оқу әдебиеті кітаптарын қосу 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                 Қазақстан Республикасы  

Оқу-ағарту Министрінің 

 «30» шілде 2024 жыл  

 № 194 бұйрығына 2-қосымша 

https://adilet.zan.kz/kaz/docs/V2200027414


2024-2025 оқу жылына арналған 

«Біртұтас тәрбие» бағдарламасын жүзеге асыру бойынша жұмыс жоспары 
 

 
Қыркүйек – еңбекқорлық және кәсіби біліктілік айы 

1 қыркүйек – «Білім күні» 

5 қыркүйек – Қазақстан халқы тілдері күні 

Қыркүйектің екінші жексенбісі – Отбасы күні 

Қыркүйектің үшінші жексенбісі – Аналар күні 

Қыркүйектің соңғы жексенбісі – Еңбек күні 

1-апта дәйексөзі: «Ежелден ел тілегі – ер тілегі,Адал ұл ер боп туса – ел тірегі!»(Б.Момышұлы) 
 

№ Тәрбие құндылықтары 

бойынша  іс-шара тақырыптары 

Аяқтау нысаны Жауаптылар Орындау мерзімі 

1 1 қыркүйек -Білім күні. 

«Мектебім-мейірім мекені!» 

 

Тәрбие  сағаты Тәрбиешілер 02.09.2024ж. 

2 «Менің Қазақстаным» - мемлекеттік мерекелерге 

арналған ертеңгіліктерде мектепалды 

сыныптардың балалары  Қазақстан 

Республикасының Әнұранын орындауы. 

 

Апта сайын             Тәрбиешілер Тәрбиелеу-білім беру 

процесінің 

циклограммасына сәйкес 

3 «Ұшқыр ой алаңы» жобасы 

«Тілім менің тірегім» 

 

Дидактикалық ойындар Тәрбиешілер 1-апта 

4 «Ұлттық ойын - ұлт қазынасы» 

Бестемше: «Соқыртеке»  (тәрбиеленушілердің 

арасында) 

 

Ұлттық ойындар Тәрбиешілер 1-апта 

5 Қауіпсіздік ережелері. Жол қауіпсіздігі 

ережелерін сақтау. Жол белгілерін (жүру бөлігі, 

жаяу жүргіншілер өткелі, тротуар) білу, 

бағдаршамның белгілеріне сәйкес жолдан өту. 

Жол қозғалысының қарапайым ережелерін, жаяу 

жүргіншілердің қозғалыс ережелерін сақтау. 

«Балалар», «Трамвай аялдамасы», «Автобус 

аялдамасы» жол белгілерімен таныстыру. 

Дидактикалық, сюжетті-

рөлдік  ойындар. 
Тәрбиешілер  Күнделікті 



 

Қыркүйек – еңбекқорлық және кәсіби біліктілік айы 

2-апта дәйексөзі: «Жанұям – қорғаным, ата-анам – тірегім!» 

№ Тәрбие құндылықтары 

бойынша  іс-шара тақырыптары 

Аяқтау нысаны Жауаптылар Орындау мерзімі 

1 «Менің Қазақстаным» - мемлекеттік мерекелерге 

арналған ертеңгіліктерде мектепалды 

сыныптардың балалары  Қазақстан 

Республикасының Әнұранын орындауы. 

 

Апта сайын Тәрбиешілер 09.09.2024ж. 

Тәрбиелеу-білім беру 

процесінің 

циклограммасына сәйкес 

2 «Балалар кітапханасы» жобасы 

«Әжемнің ертегілері»додекаэдр кубигі - бұл он екі 

қырлы. 

Ата аналарды 2024-2025 оқу жылынның 

жоспарымен таныстыру 

  

Дидактикалық ойындар            Тәрбиешілер 2-апта 

Ата-аналар жиналысы                                                                                                           

3 «Үнемді тұтыну» 

«Қоқысты»сұрыптау мәдениетін қалыптастыру: 

«Қоқысты сұрыптаймыз – табиғатты сақтаймыз» 

 

 

Дидактикалық ойындар           Тәрбиешілер 2-апта 

4 «Ұлттық ойын - ұлт қазынасы» 

Бестемше: «Арқан тартыс» (тәрбиеленушілердің 

арасында) 

 

Ұлттық ойындар          Тәрбиешілер 2-апта 

5 Жол қауіпсіздігі ережелерін сақтау: «Балалардың 

көшелерде және жолдарда өзін-өздері 

ұстауларының негізгі ережелері. ЖЖЕ №1 / «Мен 

және менің отбасым» 

 

Дидактикалық, сюжетті-

рөлдік  ойындар. 

         Тәрбиешілер Күнделікті 

 

 

Қыркүйек – еңбекқорлық және кәсіби біліктілік айы 

3-апта дәйексөзі: «Ақырын жүріп анық бас, еңбегің кетпес далаға!» (Абай) 
 



№ Тәрбие құндылықтары 

бойынша  іс-шара тақырыптары 

Аяқтау нысаны Жауаптылар Орындау мерзімі 

1 «Менің Қазақстаным» - мемлекеттік мерекелерге 

арналған ертеңгіліктерде мектепалды 

сыныптардың балалары  Қазақстан 

Республикасының Әнұранын орындауы. 

 

Апта сайын Тәрбиешілер 16.09.2024ж. 

Тәрбиелеу-білім беру 

процесінің 

циклограммасына сәйкес 

2 «Күй күмбірі»:«Дұрыс па,бұрыс па?» 

(Мамандық иесі туралы) 

 

Дидактикалық үстел үсті 

еркін ойындар 

Тәрбиешілер 3-апта 

3 «Ұшқыр ой алаңы» жобасы 

«Тілге бойлау» жобасы қазақ тілін меңгеру 

 

Жобалау іс-әрекеті            Тәрбиешілер Күнделікті 

4 «Ұлттық ойын - ұлт қазынасы» 

Бестемше: «Тымақ ұру» (тәрбиеленушілердің 

арасында) 

 

Ұлттық ойындар Тәрбиешілер 3-апта 

5 «Қауіпсіздік сабағы»: «Балалардың көшелерде 

және жолдарда өзін-өздері ұстауларының негізгі 

ережелері. ЖЖЕ №2 / «Мен және менің отбасым» 

 

Дидактикалық, сюжетті-

рөлдік  ойындар. 

Тәрбиешілер Күнделікті 

 

 

 

 

 

 

 

Қыркүйек – еңбекқорлық және кәсіби біліктілік айы 

4-апта дәйексөзі: «Еңбек – жай ғана қызмет емес, адам болмысының айнасы».(Абай Құнанбайұлы) 
 



№ Тәрбие құндылықтары 

бойынша  іс-шара тақырыптары 

Аяқтау нысаны Жауаптылар Орындау мерзімі 

1 «Менің Қазақстаным» - мемлекеттік мерекелерге 

арналған ертеңгіліктерде мектепалды 

сыныптардың балалары  Қазақстан 

Республикасының Әнұранын орындауы. 

 

Апта сайын Тәрбиешілер 23.09.2024ж. 

Тәрбиелеу-білім беру 

процесінің 

циклограммасына сәйкес 

2 «Үнемді тұтыну» 

Мәдени-гигиеналық ережелерді орындау 

дағдыларын бекіту:«Тамшылар»  

 

Дидактикалық әрі үстел 

үсті ойын жаттығу  

 

Тәрбиешілер 4-апта 

3 «Күй күмбірі»: Қаржылық сауаттылық бойынша 

«Бағбанға не қажет?» (Мамандық иесі туралы) 

 

Дидактикалық үстел үсті 

еркін ойындар 

Тәрбиешілер 4-апта 

4 «Ұшқыр ой алаңы» жобасы 

«Асық иіремін,қателесіп қалма»(Модель ұлттық 

құндылықтар) 

 

Жобалау іс-әрекеті Тәрбиешілер Күнделікті 

5 «Ұлттық ойын - ұлт қазынасы» 

Ұмыт бола бастаған ұлттық ойындар:  

«Таудан тауға»(тәрбиеленушілердің арасында) 

 

Ұлттық ойындар Тәрбиешілер 4-апта 

7  «Қауіпсіздік сабағы»: «Жанғыш заттар»  

(Үйдегі қауіпсіздік ережелерін сақтай біл!») 

 

Дидактикалық, сюжетті-

рөлдік  ойындар. 

Тәрбиешілер. Күнделікті 

8 «Өнегелі 15 минут» - балалардың ересектермен 

емін-еркін қарым-қатынас жасау дағдыларын 

қалыптастыру 

Әңгімелесу Тәрбиешілер Күнделікті 

 

 

 

Қазан – тәуелсіздік және отаншылдық айы 

1 қазан – Халықаралық қарттар күні 

5 қазан – Мұғалімдер күні 



24 қазан – Кітапханашылар күні 

25 қазан – Республика күні 
1-апта дәйексөзі:«Ел-жұртымның бақыты аталатын, Сөнбесін мәңгі сенің, Отан, атың!» 

 
№ Тәрбие құндылықтары 

бойынша  іс-шара тақырыптары 

Аяқтау нысаны Жауаптылар Орындау мерзімі 

1 «Менің Қазақстаным» - мемлекеттік мерекелерге 

арналған ертеңгіліктерде мектепалды 

сыныптардың балалары  Қазақстан 

Республикасының Әнұранын орындауы. 

 

Апта сайын Тәрбиешілер 30.09.2024ж. 

Тәрбиелеу-білім беру 

процесінің 

циклограммасына сәйкес 

2 «Жас метеоролог» экологиялық жобасы 

«Табиғатты қорғау -біздің міндетіміз» 

Танымдық, 

эксперименталдық іс-

әрекет 

Тәрбиешілер Тәрбиелеу-білім беру 

процесінің 

циклограммасына сәйкес 

3 «Мен Отаныммен мақтанамын!» Сыныпішілік суреттер 

көрмесі 

           Тәрбиешілер 1-апта 

5 «Еңбегі адал жас өрен» жобасы 

«Құтқарушылар» еңбегі 

 

Сюжетті-рөлдік, драмалау 

ойындары 

Тәрбиешілер Күнделікті 

4 «Ұлттық ойын - ұлт қазынасы» 

Бестемше: «Бәріміз бірге мықтымыз» 

(тәрбиеленушілердің арасында) 

 

Ұлттық ойындар Тәрбиешілер 1-апта 

5  «Қауіпсіздік сабағы»: «Үйде жалғыз қалғанда 

ешкімге есік ашпа»  

(Үйдегі қауіпсіздік ережелерін сақтай біл!») 

 

 

Дидактикалық, сюжетті-

рөлдік  ойындар. 

Тәрбиешілер Күнделікті 

 

Қазан – тәуелсіздік және отаншылдық айы 

2-апта дәйексөзі: «Туған жердей жер болмас, туған елдей ел болмас!» 

 

№ Тәрбие құндылықтары 

бойынша  іс-шара тақырыптары 

Аяқтау нысаны Жауаптылар Орындау мерзімі 



1 «Менің Қазақстаным» - мемлекеттік мерекелерге 

арналған ертеңгіліктерде мектепалды 

сыныптардың балалары  Қазақстан 

Республикасының Әнұранын орындауы. 

 

Апта сайын Абеуова А.Н. 07.10.2024ж. 

Тәрбиелеу-білім беру 

процесінің 

циклограммасына сәйкес 

2 «Үнемді тұтыну» 

Мәдени-гигиеналық ережелерді орындау 

дағдыларын бекіту:«Су тіршілік көзі»  

 «Бала денсаулғы-біздің қолымызда» 

 

Дидактикалық әрі үстел 

үсті ойын жаттығу  

 

Тәрбиешілер 

Медбике  

 Суюнжанова Г.Ж 

2-апта 

3 «Күй күмбірі»: Қаржылық сауаттылық бойынша 

«Егер саған ұнаса...» (Мамандық иесі туралы) 

 

Дидактикалық үстел үсті 

еркін ойындар 

Тәрбиешілер 2-апта 

4 «Ұшқыр ой алаңы» жобасы 

«Асық иіремін,қателесіп қалма»(Модель ұлттық 

құндылықтар) 

 

Жобалау іс-әрекеті Тәрбиешілер Күнделікті 

5 «Ұлттық ойын - ұлт қазынасы» 

Ұмыт бола бастаған ұлттық ойындар:  

Бестемше: «Таудан тауға»(тәрбиеленушілердің 

арасында) 

 

Ұлттық ойындар Тәрбиешілер 2-апта 

6 «Қауіпсіздік сабағы»: «Егер сау болғың келсе»  

(«Үйдегі қауіпсіздік ережелерін сақтай біл!») 

 

Дидактикалық, сюжетті-

рөлдік  ойындар. 

Тәрбиешілер Күнделікті 

7 «Өнегелі 15 минут» - балалардың ересектермен 

емін-еркін қарым-қатынас жасау дағдыларын 

қалыптастыру 

Әңгімелесу Тәрбиешілер Күнделікті 

Қазан – тәуелсіздік және отаншылдық айы 

3-апта дәйексөзі: «Отанды сүю – отбасынан басталады!» 

 

№ Тәрбие құндылықтары 

бойынша  іс-шара тақырыптары 

Аяқтау нысаны Жауаптылар Орындау мерзімі 

1 «Менің Қазақстаным» - мемлекеттік мерекелерге 

арналған ертеңгіліктерде мектепалды 

сыныптардың балалары  Қазақстан 

Республикасының Әнұранын орындауы. 

Апта сайын Тәрбиешілер 14.10.2024ж. 

Тәрбиелеу-білім беру 

процесінің 

циклограммасына сәйкес 



2 «Үнемді тұтыну» 

Мәдени-гигиеналық ережелерді орындау 

дағдыларын бекіту:«Мен ұқыпты баламын»  

 

Дидактикалық әрі үстел 

үсті ойын жаттығу  

 

Тәрбиешілер 3-апта 

3 «Күй күмбірі»: «Асық әні мен би» қимылдарымен 

әсерлі 

 

Сергіту сәті . Тәрбиешілер 3-апта 

4 «Ұлттық ойын - ұлт қазынасы» 

Ұмыт бола бастаған ұлттық ойындар:  

«Тышқан мен мысық»(тәрбиеленушілердің 

арасында) 

Ұлттық ойындар Тәрбиешілер 3-апта 

5 «Қауіпсіздік сабағы»: «Қауіпсіздік ережелерін 

сақтайық» 

-Қайшымен ойнауға, ауызға салуға юолмайды. 

-Қайшының үшкір жағымен ұсыну- әдепсіздік деп 

саналады. 

-Қолыңа сіріңке алма, өрт шығуы мүмкін. 

-Үшкір заттарды мұрныңа, құлағыңа салуға 

болмайды. 

 

Дидактикалық, сюжетті-

рөлдік  ойындар. 

Тәрбиешілер Күнделікті 

6 «Өнегелі 15 минут» - балалардың ересектермен 

емін-еркін қарым-қатынас жасау дағдыларын 

қалыптастыру 

Әңгімелесу Тәрбиешілер Күнделікті 

Қазан – тәуелсіздік және отаншылдық айы 

4-апта дәйексөзі: «Отаным – алтын бесігім!» 

 

№ Тәрбие құндылықтары 

бойынша  іс-шара тақырыптары 

Аяқтау нысаны Жауаптылар Орындау мерзімі 

1 «Менің Қазақстаным» - мемлекеттік мерекелерге 

арналған ертеңгіліктерде мектепалды 

сыныптардың балалары  Қазақстан 

Республикасының Әнұранын орындауы. 

Апта сайын Тәрбиешілер 23.10.2024ж. 

Тәрбиелеу-білім беру 

процесінің 

циклограммасына сәйкес 

2 «Үнемді тұтыну» 

Мәдени-гигиеналық ережелерді орындау 

дағдыларын бекіту:«Мен ұқыпты баламын»  

 

Дидактикалық әрі үстел 

үсті ойын жаттығу  

 

Тәрбиешілер 4-апта 

3 «Күй күмбірі»: «Асық әні мен би» қимылдарымен Сергіту сәті Тәрбиешілер. 4-апта 



әсерлі 

 

4 «Балалар кітапханасы» жобасы 

«Кітап – менің қазынам» аясындағы балалар 

кітапханасы.  

 

Жобалық іс-әрекет Тәрбиешілер Күнделікті 

5 «Ұлттық ойын - ұлт қазынасы» 

Ұмыт бола бастаған ұлттық ойындар:  

«Тышқан мен мысық»(тәрбиеленушілердің 

арасында) 

Ұлттық ойындар Тәрбиешілер 4-апта 

6  «Қауіпсіздік сабағы»:  

«Қалай өз – өзіңді қауіпсіз қорғауға болады?» 

Дидактикалық, сюжетті-

рөлдік  ойындар. 

Тәрбиешілер. Күнделікті 

7 «Өнегелі 15 минут» - балалардың ересектермен 

емін-еркін қарым-қатынас жасау дағдыларын 

қалыптастыру 

Әңгімелесу Тәрбиешілер Күнделікті 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Қараша – әділдік және жауапкершілік  айы 

15 қараша – «Ұлттық валюта»  теңге күні 

16 қараша – Халықаралық толеранттылық күні 
1-апта дәйексөзі: «Әділдік пен жауапкершілік – біртұтас ұғым!» 

 

№ Тәрбие құндылықтары 

бойынша  іс-шара тақырыптары 

Аяқтау нысаны Жауаптылар Орындау мерзімі 

1 «Менің Қазақстаным» - мемлекеттік мерекелерге 

арналған ертеңгіліктерде мектепалды 

сыныптардың балалары  Қазақстан 

Республикасының Әнұранын орындауы. 

 

Апта сайын Тәрбиешілер 04.11.2024ж. 

Тәрбиелеу-білім беру 

процесінің 

циклограммасына сәйкес 

2 «Үнемді тұтыну»  

«Еңбегі адал жас өрен» жобасы 

«Қоғамдық мүлікті қорға» 

  

Әңгімелесу Тәрбиешілер 1-апта 

3 «Күй күмбірі»: «Асық әні мен би» қимылдарымен 

әсерлі 

 

Сергіту сәті Тәрбиешілер 1-апта 

4 «Ұлттық ойын - ұлт қазынасы» 

Ұмыт бола бастаған ұлттық ойындар:  

«Аңшылар»(тәрбиеленушілердің арасында) 

 

Ұлттық ойындар Тәрбиешілер 1-апта 

5 «Қауіпсіздік сабағы»:  

«Қалай өз – өзіңді қауіпсіз қорғауға болады?» 

Дидактикалық, сюжетті-

рөлдік  ойындар. 

Тәрбиешілер Күнделікті 

 

 

 

 

 

 



Қараша – әділдік және жауапкершілік  айы 
2-апта дәйексөзі: «Тура биде туған жоқ!» 

 

№ Тәрбие құндылықтары 

бойынша  іс-шара тақырыптары 

Аяқтау нысаны Жауаптылар Орындау мерзімі 

1 «Менің Қазақстаным» - мемлекеттік мерекелерге 

арналған ертеңгіліктерде мектепалды 

сыныптардың балалары  Қазақстан 

Республикасының Әнұранын орындауы. 

 

Апта сайын Тәрбиешілер 11.11.2024ж. 

Тәрбиелеу-білім беру 

процесінің 

циклограммасына сәйкес 

2 «Үнемді тұтыну»  

«Еңбегі адал жас өрен» жобасы 

«Қоғамдық мүлікті қорға» 

  

Әңгімелесу Тәрбиешілер 2-апта 

3 «Күй күмбірі»: «Асық әні мен би» қимылдарымен 

әсерлі 

 

Сергіту сәті Тәрбиешілер 2-апта 

5 «Ұлттық ойын - ұлт қазынасы» 

Ұмыт бола бастаған ұлттық ойындар:  

«Қарлығаш»(тәрбиеленушілердің арасында) 

 

Ұлттық ойындар Тәрбиешілер 2-апта 

6  «Қауіпсіздік сабағы»:  

«Қалай өз – өзіңді қауіпсіз қорғауға болады?» 

Дидактикалық, сюжетті-

рөлдік  ойындар. 

Тәрбиешілер Күнделікті 

 

 

 

 

 

 

 



Қараша – әділдік және жауапкершілік  айы 
3-апта дәйексөзі: «Жауапкершілік – адамгершілік қасиеттің көрінісі»  

 

№ Тәрбие құндылықтары 

бойынша  іс-шара тақырыптары 

Аяқтау нысаны Жауаптылар Орындау мерзімі 

1 «Менің Қазақстаным» - мемлекеттік мерекелерге 

арналған ертеңгіліктерде мектепалды 

сыныптардың балалары  Қазақстан 

Республикасының Әнұранын орындауы. 

 

Апта сайын Тәрбиешілер 18.11.2024ж. 

Тәрбиелеу-білім беру 

процесінің 

циклограммасына сәйкес 

2 «Үнемді тұтыну»  

«Еңбегі адал жас өрен» жобасы 

«Менің сыныбым» 

  

Әңгімелесу Тәрбиешілер 3-апта 

3 «Адалдық алаңы» Мультфильм қарау Тәрбиешілер Тәрбиелеу-білім беру 

процесінің 

циклограммасына сәйкес 

4 «Ұлттық ойын - ұлт қазынасы» 

Ұмыт бола бастаған ұлттық ойындар:  

«Қарлығаш»(тәрбиеленушілердің арасында) 

 

Ұлттық ойындар Тәрбиешілер 3-апта 

5  «Қауіпсіздік сабағы»:  

«Төтенше қызмет  нөмірлері» 

Дидактикалық, сюжетті-

рөлдік  ойындар. 

Тәрбиешілер Күнделікті 

 

 

 

 

 

 

 



Қараша – әділдік және жауапкершілік  айы 
4-апта дәйексөзі: «Әділетте берік болсаң аяғың таймайды!»  

 

№ Тәрбие құндылықтары 

бойынша  іс-шара тақырыптары 

Аяқтау нысаны Жауаптылар Орындау мерзімі 

1 «Менің Қазақстаным» - мемлекеттік мерекелерге 

арналған ертеңгіліктерде мектепалды 

сыныптардың балалары  Қазақстан 

Республикасының Әнұранын орындауы. 

 

Апта сайын Тәрбиешілер 25.11.2024ж. 

Тәрбиелеу-білім беру 

процесінің 

циклограммасына сәйкес 

2 «Үнемді тұтыну»  

«Еңбегі адал жас өрен» жобасы 

«Менің сыныбым» 

  

Әңгімелесу Тәрбиешілер 4-апта 

3 «Дұрыс тамақтану денсаулық кепілі» 

Қазіргі уакыттағы дәрумендердің бала 

организміне пайдалы жақтары 

Мультфильм қарау Тәрбиешілер 

Медбике  

 Суюнжанова 

Г.Ж                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Тәрбиелеу-білім беру 

процесінің 

циклограммасына сәйкес 

4 «Ұлттық ойын - ұлт қазынасы» 

Ұмыт бола бастаған ұлттық ойындар:  

«Қарлығаш»(тәрбиеленушілердің арасында) 

 

Ұлттық ойындар Тәрбиешілер 4-апта 

5  «Қауіпсіздік сабағы»:  

«Төтенше жағдай туындаған кезде жедел 

қызметтерге қоңырау шалу скриптері» 

Дидактикалық, сюжетті-

рөлдік  ойындар. 

Тәрбиешілер Күнделікті 

 

 

 

Желтоқсан – бірлік және ынтымақ айы 

5 желтоқсан – Дүниежүзілік Еріктілер күні 

16 желтоқсан – Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік күні 

 

№ Тәрбие құндылықтары Аяқтау нысаны Жауаптылар Орындау мерзімі 



бойынша  іс-шара тақырыптары 

1 «Менің Қазақстаным» - мемлекеттік мерекелерге 

арналған ертеңгіліктерде мектепалды 

сыныптардың балалары  Қазақстан 

Республикасының Әнұранын орындауы. 

 

Апта сайын Тәрбиешілер 02.12.2024ж. 

09.12.2024ж 

17.12.2024ж 

23.12.2024ж 

Тәрбиелеу-білім беру 

процесінің 

циклограммасына сәйкес 

2 «Республикам – мақтанышым!» Әңгімелесу Тәрбиешілер 4-апта 

3 «Жапырақ тамырдан нәр алады» 

(тәрбиеленушілер мен ата-аналардың арасында) 

 

Зияткерлік ойындар Тәрбиешілер Тәрбиелеу-білім беру 

процесінің 

циклограммасына сәйкес 

4 «Үнемді тұтыну»  

«Ақшаны жұмсауды үйренеміз»- қаржылық 

сауаттылық бойынша қарапайым білімдерді 

(заттарды тексеріп қарау, зерделеу, олардың 

көлемін көзбен өлшеу, көзбен көріп ойлауды, есте 

сақтауды, қиялды, ұсақ қол моторикасын дамыту) 

Дидактикалық, сюжетті-

рөлдік ойындар 

Тәрбиешілер 4-апта 

5 «Ұлттық ойын - ұлт қазынасы» 

«Тәуелсіздік – теңдесі жоқ байлығым» 

 Ұлттық ойын:«Көкпар тарту» 

(тәрбиеленушілердің арасында) 

 

Ұлттық ойындар Тәрбиешілер 4-апта 

6 «Қауіпсіздік сабағы»: 

«Есік қағылды. Қауіпті қалай тануға болады?» 

«Ойыншықтарды қауіпсіз пайдалану ережелері» 

«Қыс мезгілінде серуендеу ережелері» 

«Егер бейтаныс адам көшеде көмек сұраса не 

істеу керек?» 

«Қош келдің, Жаңа жыл»! 

Дидактикалық, сюжетті- 

    рөлдік  ойындар. 

         Ертеңгілік 

Тәрбиешілер Күнделікті 

1-апта 

2-апта 

3-апта 

4-апта 

27-желтоқсан 

 

Қаңтар – заң және тәртіп айы 

2-апта дәйексөзі: «Талап бар жерде, тәртіп бар» 

 



№ Тәрбие құндылықтары 

бойынша  іс-шара тақырыптары 

Аяқтау нысаны Жауаптылар Орындау мерзімі 

1 «Менің Қазақстаным» - мемлекеттік мерекелерге 

арналған ертеңгіліктерде мектепалды 

сыныптардың балалары  Қазақстан 

Республикасының Әнұранын орындауы. 

 

Апта сайын Тәрбиешілер 13.01.2025ж. 

20.01.2025ж 

27.01.2025ж 

Тәрбиелеу-білім беру 

процесінің 

циклограммасына сәйкес 

2 «Теңге алу», «Айырмашылығын тап», «Банкомат», 

«Ақшаны жұмсауды үйренеміз», «Әмиян», 

«Дүкен» ойындары - қаржылық сауаттылық 

бойынша қарапайым білімдерді (заттарды тексеріп 

қарау, зерделеу, олардың көлемін көзбен өлшеу, 

көзбен көріп ойлауды, есте сақтауды, қиялды, ұсақ 

қол моторикасын дамыту) 

Дидактикалық, ұлттық, 

сюжетті-рөлдік ойындар 

Тәрбиешілер 2-апта 

3 «Менің құқықтарым, менің міндеттерім» 

(мектепалды жастағы балалар үшін) 

Дені саудың-жаны сау. 

Әңгімелесу 

Жылжымалы папка 

Тәрбиешілер 

Психолог 

Каженова.Ж.Б 

тренинг 

3-апта 

4 «Еңбегі адал жас өрен» жобасы 

«Біз - экологпыз»  

Танымдық, 

эксперименталдық іс-

әрекет 

Тәрбиешілер 3-апта 

5 «Ұлттық ойын - ұлт қазынасы» 

Қазақ халқының балаларға арналған ерекше 

ұлттық ойындары: «Ақсүйек» 

 (тәрбиеленушілердің арасында) 

 

Ұлттық ойындар Тәрбиешілер 4-апта 

6 «Қауіпсіздік сабағы»: 

«Сенімді ересектер: кімнен көмек сұрауға 

болады?» 

«Қауіпсіз кіреберіс және лифт» 

«Жануарлармен қарым-қатынаста қауіпсіздікті 

сақтау» 

Дидактикалық, сюжетті-

рөлдік  ойындар. 

Тәрбиешілер Күнделікті 

2-апта 

 

3-апта 

4-апта 

 

 

http://ds0005.burabay.aqmoedu.kz/content/kvest-igra-my-ekologi-gruppa-predshkolynoy-podgotovki


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ақпан – жасампаздық және жаңашылдық 

14 ақпан – Халықаралық кітап сыйлау күні 

Ақпанның бірінші сейсенбісі – Дүниежүзілік қауіпсіз интернет күні 

  

№ Тәрбие құндылықтары Аяқтау нысаны Жауаптылар Орындау мерзімі 



бойынша  іс-шара тақырыптары 

1 «Менің Қазақстаным» - мемлекеттік мерекелерге 

арналған ертеңгіліктерде мектепалды 

сыныптардың балалары  Қазақстан 

Республикасының Әнұранын орындауы. 

 

Апта сайын Тәрбиешілер 03.02.2025ж. 

17.02.2025ж 

24.02.2025ж 

Тәрбиелеу-білім беру 

процесінің 

циклограммасына сәйкес 

2 «Мамандықтың бәрі жақсы»,«Зейінді бол»,  

«Гүл сатамын», ««Сән ательесі»,«Жақсы 

әдет»,«Жаман әдет»ойындары - қаржылық 

сауаттылық бойынша қарапайым білімдерді 

(заттарды тексеріп қарау, зерделеу, олардың 

көлемін көзбен өлшеу, көзбен көріп ойлауды, есте 

сақтауды, қиялды, ұсақ қол моторикасын дамыту) 

Дидактикалық, ұлттық, 

сюжетті-рөлдік ойындар 

Тәрбиешілер 1-апта 

3 «Мен – зерттеушімін» - өнертапқыштыққа 

алғашқы қадам: «Менің сүйікті ертегім» 

 

Танымдық, 

эксперименталдық іс-

әрекет 

Тәрбиешілер 3-апта 

4 Ұлттық үстел үсті ойындары:  

«Біздің көңіл күйіміз», «Біздің батырлар»  

 

Тәрбие отбасынан басталады  

 

Үстел үсті ойындары 

 

. Тәрбиешілер 3-апта 

5 «Өнерліміз, өркенбіз» (тәрбиеленушілер мен 

олардың ата-аналарының арасында) 

Қол бұйымдарының 

көрмесі 

Тәрбиешілер 4-апта 

6  «Ұлттық ойын - ұлт қазынасы» 

Қазақ халқының балаларға арналған ерекше 

ұлттық ойындары: «Сұңқарлар мен қарлығаштар» 

 (тәрбиеленушілердің арасында) 

 

Ұлттық ойындар Тәрбиешілер 4-апта 

7  «Қауіпсіздік сабағы»: 

«Қылмыскердің келбеті қандай? Талдау және 

қорытынды жасау» 

«Үйдің есігін жабайық»іскерлік ойын 

«Таныс емес, бөтен адаммен сөйлеспе» 

Дидактикалық, сюжетті-

рөлдік  ойындар. 

Тәрбиешілер Күнделікті 

1-апта 

 

3-апта 

4-апта 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Наурыз – тәуелсіздік және отаншылдық айы 

1 наурыз – Алғыс айту күні 

8 наурыз – Халықаралық әйелдер күні 



21, 22, 23 наурыз – Наурыз мерекесі 

30 наурыз – Дүниежүзілік Жер күні 

  

№ Тәрбие құндылықтары 

бойынша  іс-шара тақырыптары 

Аяқтау нысаны Жауаптылар Орындау мерзімі 

1 «Менің Қазақстаным» - мемлекеттік мерекелерге 

арналған ертеңгіліктерде мектепалды 

сыныптардың балалары  Қазақстан 

Республикасының Әнұранын орындауы. 

 

Апта сайын Тәрбиешілер. 03.03.2025ж. 

10.03.2025ж 

17.03.2025ж 

Тәрбиелеу-білім беру 

процесінің 

циклограммасына сәйкес 

2 «Ізгіліктің бір ізі – алғыс» 

(тәрбиеленушілердің, олардың ата-аналарының  

және педагогтердің қатысуымен) 

Челлендж  Тәрбиешілер 1-апта 

3 «Еңбектің наны тәтті» 

Қазақтың ою-өрнектері 

Ересектердің еңбегімен 

таныстыру бойынша 

ұйымдастырылған іс-

әрекет 

Тәрбиешілер 

Ата-аналар 

3-апта 

4 Үстел үсті ойындары:  

«Аспазшылар» 

«Азық – түліктер. Дәрумендер» 

«Пайдалы және зиянды тағам» 

 

 

 

Үстел үсті ойындары 

 

Тәрбиешілер  

1-апта 

2-апта 

3-апта 

5 «Наурыз – жыл басы!» 

 

Ертеңгілік Тәрбиешілер 3-апта 

6  «Ұлттық ойын - ұлт қазынасы» 

Қазақ халқының балаларға арналған ерекше 

ұлттық ойындары: «Сұңқарлар мен қарлығаштар» 

 (тәрбиеленушілердің арасында) 

 

Ұлттық ойындар Тәрбиешілер 2-апта 

7  «Қауіпсіздік сабағы»: 

«Азық-түліктер-аллергендер. Қауіпсіз ас» (Өзіңді 

жағымсыз реакциялардан қалай қорғауға болады?) 

«Дәрумендердің  пайдасы» 

Дидактикалық, сюжетті-

рөлдік  ойындар. 

Тәрбиешілер  

1-апта 

 

2-апта 



«Тағам қоспаларының денсаулыққа пайдасы мен 

зияны» 

 

3-апта 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Сәуір – еңбекқорлық және кәсіби біліктілік айы 

2 сәуір – Халықаралық балалар кітабы күні 

7 сәуір – Дүниежүзілік денсаулық күні 

12 сәуір – Ғылым күні 



15 сәуір – Халықаралық мәдениет күні 

18 сәуір – Халықаралық ескерткіштер мен тарихи орындарды қорғау күні 

23 сәуір – Ұлттық кітап күні 

 

№ Тәрбие құндылықтары 

бойынша  іс-шара тақырыптары 

Аяқтау нысаны Жауаптылар Орындау мерзімі 

1 «Менің Қазақстаным» - мемлекеттік мерекелерге 

арналған ертеңгіліктерде мектепалды 

сыныптардың балалары  Қазақстан 

Республикасының Әнұранын орындауы. 

 

Апта сайын Тәрбиешілер 01.04.2025ж. 

07.04.2025ж 

14.04.2025ж 

21.04.2025ж 

28.04.2025ж 

Тәрбиелеу-білім беру 

процесінің 

циклограммасына сәйкес 

2 «Шын жүректен кітап сыйла» -  Халықаралық 

балалар кітабы күні 

(тәрбиеленушілердің, олардың ата-аналарының  

және педагогтердің қатысуымен) 

Челлендж  Тәрбиешілер  

ата-аналар 

1-апта 

3 Қоғамдық орында өзін-өзі ұстау мәдениеті 

Табиғатты аялайық  

Дидактикалық, сюжетті-

рөлдік  ойындар. 

Тәрбиешілер 3-апта 

4 Үстел үсті ойындары:  

«Емхана»  

«Абайлаңыз-электр аспаптары» 

«Автосервис»  

«Электр тогына кім көмектеседі» 

«Схема бойынша құрастыр» 

 

Үстел үсті ойындары 

 

Тәрбиешілер  

1-апта 

2-апта 

3-апта 

4-апта 

5-апта 

5 «Балалар кітапханасы» жобасы 

 «Кітаппен жарқын әлемге» (жергілікті балалар 

жазушыларымен кездесу) 

 

Кездесу Тәрбиешілер 4-апта 



6  «Ұлттық ойын - ұлт қазынасы» 

Ұлттық ойындары:  

«Хан «алшы»»,  

«Әуе таяқ»,  

«Сақина жасыру» 

 (тәрбиеленушілердің арасында) 

Ұлттық ойындар Тәрбиешілер  

 

1-апта 

3-апта 

5-апта 

7 «Әжемнің ертегілері» 

 

Жобалау іс-әрекеті Тәрбиешілер 5-апта 

8  «Қауіпсіздік сабағы»: 

«Электр құралдарымен, розеткалармен, қуаттау 

құрылғыларымен жұмыс істеу ережесі» 

«Электрик» сөз тумасының жасырын сұрақ-

жауаптары. 

1.Электр тогін басқаша қалай атайды?  

Жауап: Энергия 

2.Ток өткізбейтін материалдың атын ата?  

Жауап: резеңке, пластмасс, құрғақ ағаш, т.б. 

3.Электр тогы дегеніміз не?  

Жауап: Зарядталған бөлшектердің бағытталған 

қозғалысы. 

4.Электр тогымен жұмыс істегенде пайдаланатын 

құралдарды ата?  

Жауап: Плоскогубцы, пышақ, отверка, ключ, 

изолента, т.б. 

5.Жүк көтеретін шағын кранды қалай атайды? 

Жауабы: таль 

6.Электротехникада жиі қолданылатын құрал? 

Жауабы:кілт (ключ) 

7.Электр бағанасына шығатын аспаптың аты? 

Жауабы: тырнақ 

8.Электр бағанасында жұмыс істеуші адам? 

Жауабы: монтер 

9.Ток көзі болып табылатын бұйым түрі?  

Жауабы: батарейка 

10.Электр тогін тасымалдауда пайдаланатын 

бұйымның аты?  

Жауабы: өткізгіш 

Дидактикалық, сюжетті-

рөлдік  ойындар. 

Тәрбиешілер  

1-апта 

 

 

 

2-апта 

 

 

 

 

3-апта 

 

 

 

 

4-апта 

 

 

 

 

5-апта 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Мамыр – бірлік және ынтымақ айы 

1 мамыр – Қазақстан халықтарының бірлігі күні 

7 мамыр – Отан қорғаушылар күні 

9 мамыр – Ұлы Отан соғысының Жеңіс күні 

15 мамыр – Халықаралық отбасы күні 

18 мамыр – Халықаралық мұражайлар күні 

31 мамыр – Саяси қуғын-сүргін құрбандарын еске алу күні 

 

№ Тәрбие құндылықтары 

бойынша  іс-шара тақырыптары 

Аяқтау нысаны Жауаптылар Орындау мерзімі 

1 «Менің Қазақстаным» - мемлекеттік мерекелерге 

арналған ертеңгіліктерде мектепалды 

сыныптардың балалары  Қазақстан 

Республикасының Әнұранын орындауы. 

 

Апта сайын Тәрбиешілер 05.05.2025ж. 

12.05.2025ж 

19.05.2025ж 

26.05.2025ж 

Тәрбиелеу-білім беру 

процесінің 

циклограммасына сәйкес 

2 «Отбасы құндылығы-отбасы жылуы»  

ата-аналарға арналған шеберлік сабақ 

(тәрбиеленушілердің, олардың ата-аналарының  

және педагогтердің қатысуымен) 

Ашық есік күні  

Тәрбиешілер  

ата-аналар 

4-апта 

3 «Білімім – Отаныма!» Дидактикалық, сюжетті-

рөлдік  ойындар. 

Тәрбиешілер 2-апта 

4 Үстел үсті ойындары:   

«Абайлаңыз-электр аспаптары» 

«Автосервис»  

«Электр тогына кім көмектеседі» 

«Схема бойынша құрастыр» 

 

Үстел үсті ойындары 

 

Тәрбиешілер  

1-апта 

2-апта 

3-апта 

4-апта 

 

5 «Достығымыз жарасқан» Балалар суретінің көрмесі Тәрбиешілер 4-апта 

6  «Ұлттық ойын - ұлт қазынасы» 

Ұлттық ойындары:  

«Жаяу тартыс»  

«Арқан тартыс»  

«Ақ сандық, көк сандық» 

Ұлттық ойындар Тәрбиешілер  

 

1-апта 

2-апта 

3-апта 



«Аш қасқыр және шопан»  

(тәрбиеленушілердің арасында) 

4-апта 

7 «Табиғатты сақтайық!» Жобалау іс-әрекеті Тәрбиешілер 3-апта 

8  «Қауіпсіздік сабағы»: 

«Табиғаттағы мінез-құлық ережелері» 

«Найзағайдан қалай қорғануға болады» 

«Кенелерден сақтан»  

«Табиғаттағы жүріс-тұрыс ережелеріне тыйым 

салу» 

Жылдық жоспар бойынша қорытынды 

 

Дидактикалық, сюжетті-

рөлдік  ойындар. 

Тәрбиешілер 

Ата -аналар жиналысы  

 

1-апта 

2-апта 

3-апта 

4-апта 

 

 

 


